
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.89.2022

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 20 września 2022 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie

mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 8 ust. l rozporządzenia z dnia 14 września

2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości w następującym składzie:

l ) Marek Zieńko - przewodniczący komisji;

2) Jarosław Dera - zastępca przewodniczącego komisji;

3) Marcin Koniszewski - zastępca przewodniczącego komisji;

4) Julita Zwiefka - członek komisji;

5) Marzena Stoltmann - członek komisji;

6) Larinia Polczyńska - członek komisji;

7) Klaudia Woźniak - członek komisji.

§2. Komisja pracuje w składzie co najmniej 3 osobowym pod kierownictwem

przewodniczącego lub jego zastępcy.

§3. Traci moc zarządzenie Nr Or.O050.l.85.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia

3 listopada 2021 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania

przetargów na zbycie mienia komunalnego.

§4. Zarz4dzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R ]%/[ ) S T' R Z

wxi,r»b'.iA ?=vxowsxy



Uzasadnienie

Zmiana zarządzenia związana jest z aktualizacją składu komisji przetargowej do
przeprowadzania przetargów na zbycie mienia komunalnego.

Sp. L. Polczyńska, dn. 20.09.2022 r.

BIJR]'4ISTRZ

.,.! ,,,,

';3-= =-i ,,,-=.l


